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RICEVITORE MULTIFREQUENZA, 863-865 MHZi

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: TXS-871

RICEVITORE MULTIFREQUENZA Garanzia 3 anni

Ricevitore multifrequenza

con tecnologia UHF PLL

¢ Frequenze UHF 5 a selezionabili (863-865 MHz)
Vero sistema di diversita con antenne rimovibili (connessione BNC)
Scansione automatica
Squilch di tono pilota, silenziamento del rumore
Modalita di blocco selezionabile
LCD per indicare la frequenza, antenna A / B, livello di ricezione RF, livello AF audio, stato della batteria del
trasmettitore
Uscita XLR e uscita 6,3 mm
Fornito con alimentazione elettrica
Fornisce la tensione operativa a TXS-875B

Senza licenza nell'UE.

Ricezione migliorata tramite TXS-81ANT.

Tools4dmusic 05/2012

"Previsto per il funzionamento impegnativo "on the road". La testa sostituibile opzionale & piuttosto rara in questa
classe di prezzo, come anche il display a LC sul trasmettitore a mano. Ottima idea che la sensibilita del microfono si puo
adattare a quattro livelli."
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Specifiche:

Tipo

Range frequenza portante
Gamma di frequenze audio
Canali

Fattore di distorsione
Campo dinamico

Temp. di esercizio ammessa
Segnale audio ricevitore

Alimentazione ricevitore
Larghezza ricevitore
Altezza ricevitore
Profondita ricevitore
Peso ricevitore

Contatti ricevitore

Ricevitore
863-865 MHz
40-18000 Hz
1

> 105 dB
0-40 °C
900mV/1KO (jack)

150mV/1500 (XLR, bil.)
tram. aliment. in dotaz.
211 mm

40 mm

130 mm

1,1 kg

1 x XLR, bil.,

1 x jack 6,3 mm, sbil.
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