

RICEVITORE MULTIFREQUENZA, 863-865 MHZ



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: TXS-871

RICEVITORE MULTIFREQUENZA Garanzia 3 anni

Ricevitore multifrequenza

con tecnologia UHF PLL

- Frequenze UHF 5 a selezionabili (863-865 MHz)
Vero sistema di diversità con antenne rimovibili (connessione BNC)
Scansione automatica
Squilch di tono pilota, silenziamento del rumore
Modalità di blocco selezionabile
LCD per indicare la frequenza, antenna A / B, livello di ricezione RF, livello AF audio, stato della batteria del trasmettitore
Uscita XLR e uscita 6,3 mm
Fornito con alimentazione elettrica
Fornisce la tensione operativa a TXS-875B

Senza licenza nell'UE.

Ricezione migliorata tramite TXS-81ANT.

Tools4music 05/2012

"Previsto per il funzionamento impegnativo "on the road". La testa sostituibile opzionale è piuttosto rara in questa classe di prezzo, come anche il display a LC sul trasmettitore a mano. Ottima idea che la sensibilità del microfono si può adattare a quattro livelli."

Specifiche:

Tipo	Ricevitore
Range frequenza portante	863-865 MHz
Gamma di frequenze audio	40-18000 Hz
Canali	1
Fattore di distorsione	> 105 dB
Campo dinamico	0-40 °C
Temp. di esercizio ammessa	900mV/1KO (jack)
Segnale audio ricevitore	
Alimentazione ricevitore	150mV/150O (XLR, bil.)
Larghezza ricevitore	tram. aliment. in dotaz.
Altezza ricevitore	211 mm
Profondità ricevitore	40 mm
Peso ricevitore	130 mm
Contatti ricevitore	1,1 kg
	1 x XLR, bil.,
	1 x jack 6,3 mm, sbil.